
Amenajare spatiu verde la CENTRUL MULTIFUNCTIONAL DE ZI, DODESTI

I.D.: 56673880

Data publicarii	04.05.21	Coduri CPV	77310000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.200,00 RON - 6.200,00 RON

Descriere: 1. Plante - Picea Pungens „Edith” - 2 buc x 600 lei/buc = 1200 lei - Photinia sp - 2 buc x 350 lei/buc = 700 lei - Pinus sp - 1 buc x 200 lei/buc = 200 lei - Juniperus - 1 buc x 250 lei/buc = 250 lei - Euonymus Fortunei - 5 buc x 130 lei/buc = 650 lei - Pinus Wintergold - 2 buc x 400 lei/buc = 800 lei - Prunus Kanzan - 3 buc x 300 lei/buc = 900 lei Total plante 4700 lei 2. Pregatit teren + gazonat 100 mp: 1500 lei Plante: 4700 lei + TVA(9%) 423 lei = 5123,00 lei Gazonat: 1500 lei + TVA(19%) 285 lei = 1785,00 lei Total 6908,00 lei
